
Protokół Nr 22/17 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Walki 

z Bezrobociem Rady Powiatu w Lubartowie 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 
 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego 

w Lubartowie, w godzinach 12
00 

–13
00

. 

 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Walki z Bezrobociem Jan Wiesław 

Mazurek otworzył posiedzenie Komisji, witając członków Komisji. Na podstawie listy 

obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad Komisji.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

  

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Informacja o działalności Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Lubartowie za 

2016r. Wykorzystanie miejsc w domach pomocy społecznej – aktualna sytuacja. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do treści protokołu Nr 21/16 z poprzedniego 

posiedzenia z dnia 27 marca 2017 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie  

bez odczytywania. 

 

Ad 4. Informacja o działalności Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Lubartowie 

za 2016r. Wykorzystanie miejsc w domach pomocy społecznej – aktualna sytuacja. 

 

Informację o działalności Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Lubartowie za 2016r. i 

wykorzystaniu miejsc w domach pomocy społecznej w zastępstwie Dyrektor PCPR 

przedstawiła p. Agnieszka Sztuk. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Ad 5. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję. 

 

Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał w następujących sprawach: 

 



1) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie za 2016 rok. Dyrektor  Łukasz Semeniuk 

przedstawił informację o sprawozdaniu rocznym.           

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

7 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 0 gł. – wstrzym. 

 

2) wspólnej realizacji projektu „Wygodniej, szybciej, bezpieczniej” poprawa spójności 

komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych 

usprawniających dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów 

rozwoju w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020, 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

7 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 0 gł. – wstrzym. 

 

3) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 

oświatowych działających na terenie powiatu lubartowskiego, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystywania. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

7 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 0 gł. – wstrzym. 

 

4) Powierzenia Gminie Kock zarządzania drogą powiatową 1252L. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

7 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 0 gł. – wstrzym. 

 

5) zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

7 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 1 gł. – wstrzym. 

 

6) zmian w budżecie Powiatu Lubartowskiego na 2017 rok. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, w głosowaniu:  

5 gł. – za,  0 gł. –  przeciw, 1 gł. – wstrzym. 

 

 

 

Ad 6. Wolne wnioski. 

 

Radna Teresa Zielińska zgłosiła wniosek o zmianę godzin pracy komisji z 12.00 na 14.00 tak 

aby nie kolidował z wykonywaniem obowiązków zawodowych przez radnych. 

 

Za przyjęciem wniosku głosowała 1 osoba 6 wstrzymało się od głosu. Przewodniczący 

poinformował, że w miarę możliwości organizacyjnych będzie brał pod uwagę zgłoszony 

wniosek. 

 

 

 

 



Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Protokół sporządził:        

    

Jerzy Piekarczyk          Jan Wiesław Mazurek 

dn. 05.06.2017 r. 

Przewodniczący Komisji: 

 


